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Drejtoria p6r Urbaniz6m dhe Planifikim HaPEsinor

Nr: 04-351/02-91381
Dt. 19.07.2024
Prizren, . , " .N-NO.ITORATI 

PER URBANIZEM tIhC PLANIFIKIM HAPESINOR' ME KtTKES€N C - S6

MIRI&Arkos Sh.p.K me seli te 
"u:"r.ii 

n6 rrugen ,, Uke Bytyqi "-Prizren- dhe.me seli te-investitorit

,.,ruge""f*fastrati",nr.4,neUuLe,enenit3-alinejalpikat1l'l'2'1'3'1'4'l'7'1'16'l'17'dhe
,"rr, i "ir*:" r pika 1.1 ,"ni i+ urin* l. pika l.l 

- 
nenin 15 alinea 1 pika 1.1 , e lidhur me dhe

neninlg.pika2.tELigiitperndeftimnr.04/L-ll0,sidhenenit3paragralrlpikal.6,|24,|.25si
irr" n.ri io te rigiit pE ptanir*im Hapasinor nr.o4lL-174 td dt.31.07.2013 ,si dhe komfor nenit 33

p"."g*n t pikaleie n."grfio..t i"l "f*^9lli,^ngarkesa 
dhe gioba nga Sherbimet dhe

'v"firturite'fomunale nr.00i/001-46d63 dt. 28.03.2019 si dhe Vendimit p€r p6rcaktimin e taks€s

"a,iiririr",ir. 
per ldshimin e lejes ndertimore dhe tarifat p€r negullimin e infrastruktur6s nE territorin

. qy"ti, te prizrenit nr.Ou0l1:41141 te dt.10.04.2014,dhe sipas vendimit-p€r 
^miratimin . 

e Hart€s

ZonaleKomunale(HZK)perperiudhdn2O22.2030-nr.0Ol-0ll-48192dt.3|.03.2022elidhurme
nenin 85 te Ligiit p€r Veteqeverisjen Lokale dhe t€ n eneve 27 ,44,46,47,48 si dhe nenit 125 te I,.P.P.A

nr. 05/031 dr.25.05.2016 merr k6t€:

VENDIM
(p6r Leje Nd6rtimore)

i.!K e nd6rtimore i lEshohet:Lo e

MIRI&Arkos Sh.P.KEmri:

Rruga "UkE Bytyqi"nr. / - Prizren

Emaili:

Objekti - banim kolektiv me afariz6m -
ro ektit

Emri i

"PROK"SH.P.K-Prizren
IO ektuesit

,, _l:, _ PYizrenAdresa:

Adresa:

Telefoni:

Emri i



Emaili:Telefoni

Mek6t6Vendim,aplikuesitpErlejendErtimoreMlRl&ArkosSh.P.KmeSeliteobjektitne
nug€n ,,uke Bytyqi ,,Prizren,me seli te investitorit ne rrugEn "lsa Kastrati" nr.J-. i lejohet

nd€rtimi iobjektit- uanim xotet<iiv me afarizom -nd ngastr€n kadastrale P-71813068-r 1637-0

rthe 11638-0 z. K. Priztenme sip€rfaqe prej 7808g1ni-rggqg "Uke Bytyqi"

Per punet ndertimore ne v 'ji.
ZK Prizren-KK PrizrenAdresa:

b

Sip€rfaqe bruto e Bllokut A eshte S:6494'4m''
Siperfaqe neto Bllokut A 6shte S:4246'7m''
Sipdrfaqe bruto e Bllokut B eshte 5=6428'lm'z'

Siperfaqe neto Bllokut B EshtE S=4299'9m'?'

Si'perfaqe bruto e Bllokut C eshte 5=6697'6 m'z'

SipErfaqe neto Bllokut C eshte S=4717.5m'?'

SipErfaqe bruto e Bllokut D 6shte 5:6696 7m''

Sip€rfaqe neto Bllokut D eshte S=4695'9m'?'

Sipdrfaqe bruto e bodrumeve (A,B,C,D) eshte

Sip€rfaqe bruto e bodrumeve (A,B,C,D) dsht6

Sipdrfaqe bruto objektit sipas taksis
komunale 6shtd 5=33729.0 m2

SipErfaqe neto objektit sipas taks6s komunale

6shtd S=17961'9m2

S-2981.6m'

Lokacioni i nd€rtimit gjendet n€ ZonEnZonat (t)
Kadastrale

(j- Eshte miratuar taksa administrative p6r leshimin e lejes ndertimore n€ shum€n prei 172.416.04 Euro.

".4

Kadastrale Prizren

Objekti - banim kolektiv me afariz6m - me

etaihitet -!!!qkg-/\12ftftlfh!- btloku

S(2B+P+Ej!D; blloku C(B+S+P+8+Ph)I
blloku D@1StEt8+PDi do td ndertohet nE

parce[6n kadastrale nr. P-71813068-11637-0

ah" tfO$-O Z. K. Pizten me sipErfaqe

5=7808 m'z.

S-4430.4m'.

Parallogaria e vlerds sC obiektit siPas ketij dokumentacioni teknik eshte nd shum€n nrei 8.984.031.85€


